ПРОЕКТ

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                      http://www.sev-izm.ru

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                            e-mail: ms_izm@mail.ru

15.05.2018 г. № 05/09

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений решение Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово от 14.11.2017 г. № 11/11 «Об утверждении плана

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию

района Северное Измайлово города Москвы на 2018 год»

Руководствуясь законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением

Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных

мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,

рассмотрев поступившее обращение главы управы района Северное Измайлово

города Москвы Дятленко Д.Д. от 08.05.2018 г. № СИ-14-70/8 (вх. № 112/18 от

08.05.2018 г.), Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово

решил:

1. Внести следующие изменение в решение Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово от 14.11.2017 г. № 11/11

«Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию района Северное Измайлово города Москвы на

2018 год» (в редакции решения Совета депутатов от 13.02.2018 г.

№ 02/09) в приложение:

1.1. В пункте 2.2 «Оказание помощи гражданам в натуральном выражении

(продовольственные товары, билеты на новогодние представления и

пр.) сумму 845 500 (Восемьсот сорок пять тысяч пятьсот) рублей

заменить на сумму 1 345 500 (Один миллион триста сорок пять тысяч

пятьсот) рублей;

1.2. В графе «Предмет направления средств» пункт 4.3 изложить в

следующей редакции:

«Приобретение имущества необходимого для реализации органами

местного самоуправления муниципальных округов отдельных

полномочий»;

1.3. В пункте 5.2. «Осуществление досуговой и социально-воспитательной

работы с населением по месту жительства» сумму 500 000 (Пятьсот

тысяч) рублей заменить на сумму 0 (Ноль) рублей.

2. Направить копию настоящего решения:

2.1. главе управы района Северное Измайлово города Москвы для

реализации предложений;

2.2. в префектуру Восточного административного округа города Москвы

и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы в порядке информации.

3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово

www.sev-izm.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И.

Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                                                        А.И. Сергеев

http://www.sev-izm.ru/